

**Protokół nr 65/14  
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Mosinie, które odbyło się  
w dniu 17 lipca 2014 r., w Sali Radnego  
Urzędu Miejskiego w Mosinie, pl. 20 Października 1.**

Posiedzenie otworzył o godz. 17.45 przewodniczący Komisji Rewizyjnej Jerzy Falbierski. W obradach udział wzięli członkowie wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie według *załączonej listy obecności*.

**PRZEBIEG POSIEDZENIA:**

Radna Małgorzata Twardowska odczytała swoje stanowisko w sprawie zasadności skargi spółek medycznych z dnia 26 i 27 stycznia 2014 r. na czynności Burmistrza Gminy Mosina związane z przeprowadzeniem przetargu na najem budynku zlokalizowanego w Mosinie, przy ul. Dworcowej 3, na działce nr ewid.1933/9, w terminie od dnia 1 stycznia 2014 r. na okres 10 lat, w zakresie niezachowania należytej staranności przez burmistrza przy prowadzeniu rokowań, które zaproponowała jako wniosek. Zaproponowała także, aby wnioskiem pokontrolnym zobowiązać Przewodniczącego Rady Miejskiej w Mosinie, do informowania składającego skargę, na jakim etapie znajduje się jej rozpatrywanie. Odczytała także swój wniosek dotyczący nieudzielania informacji spółkom medycznym przez zastępcę burmistrza Waldemara Krzyżanowskiego.

Prowadzący obrady Jerzy Falbierski poddał pod głosowanie wniosek zgłoszony przez radną Małgorzatę Twardowską o braku szczególnej staranności burmistrza przy prowadzeniu rokowań po trzecim przetargu. Komisja Rewizyjna odrzuciła powyższy wniosek 3 głosami „przeciw”, przy 2 głosach „za”.

Przewodniczący obrad Jerzy Falbierski poddał pod głosowanie wniosek zgłoszony przez radną Małgorzatę Twardowską dotyczący zobowiązania Przewodniczącego Rady Miejskiej do informowania zainteresowanych o kierowanych przez nich sprawach do Rady Miejskiej w Mosinie i jej organów. Wyżej wymieniona przyjęła powyższy wniosek 4 głosami „za” przy 1 głosie „przeciw”.

Komisja Rewizyjna przeprowadziła dyskusję nad trzecim, zgłoszonym przez radną Małgorzatę Twardowską wnioskiem.

Prowadzący obrady Jerzy Falbierski poddał pod głosowanie wniosek, aby w dniu jutrzejszym spotkać się z zastępcą burmistrza Waldemarem Krzyżanowskim, w celu zapoznania się z jego argumentami w sprawie odmowy rozmowy z przedstawicielami spółek medycznych, mimo wcześniej umówionego spotkania. Komisja Rewizyjna odrzuciła powyższy wniosek 2 głosami „przeciw” przy 1 głosie „za” i 2 głosach „wstrzymujących się”.

Przewodniczący obrady Jerzy Falbierski poddał pod głosowanie zasadność skargi spółki VIS MEDICA. W wyniku przeprowadzonego głosowania, 1 radny głosował „za” zasadnością tej skargi, 3 radnych głosowało „za” niezasadnością skargi, a 1 radny „wstrzymał się” od głosu.

Prowadzący obrady Jerzy Falbierski poddał pod głosowanie zasadność skargi spółki CONSENSUS. W wyniku przeprowadzonego głosowania, 1 radny głosował „za” zasadnością tej skargi, 3 radnych głosowało „za” niezasadnością skargi, a 1 radny „wstrzymał się” od głosu.

Radna Małgorzata Kaptur odczytała i przekazała swoje zdanie odrębne do protokołu pokontrolnego. Radna Małgorzata Twardowska również przekazała swoje zdanie odrębne do protokołu pokontrolnego.

Prowadzący obrady Jerzy Falbierski przedstawił uwagi Burmistrza Gminy Mosina do protokołu pokontrolnego z przeprowadzonej kontroli nad zasadnością skargi radnej Małgorzaty Kaptur.

Komisja Rewizyjna przeprowadziła w powyższej sprawie dyskusję, w trakcie której poszczególni członkowie wyżej wymienionej komisji stałej wyrazili swoją opinię w powyższej sprawie.

Komisja Rewizyjna bez sprzeciwu przyjęła w tej sprawie wnioski.

Wyżej wymieniona komisja stała przeprowadziła dyskusję w sprawie drugiej uwagi burmistrza, odnoszącej się do wypowiedzi zastępcy kierownika Referatu Planowania Przestrzennego i Budownictwa Michaliny Szeligi. W wyniku dyskusji, członkowie komisji ustalili, iż dokonają indywidualnie odsłuchania fragmentów nagrań z posiedzeń komisji, dotyczących tej wypowiedzi.

Komisja ustaliła, iż odbędzie w powyższej sprawie dodatkowe posiedzenie w dniu 22 lipca o godz. 17.30, na którym również rozpocznie rozpatrywanie skargi Tadeusza Vogta na Burmistrza Gminy Mosina.

#### **WNIOSKI PRZYJĘTE PRZEZ KOMISJĘ REWIZYJNĄ:**

Komisja wnioskuje o opinię prawną dotyczącą skargi Małgorzaty Kaptur na Burmistrza Gminy Mosina z dnia 21 marca 2014 r. w następującej kwestii: czy radna Małgorzata Kaptur będąc obecna na posiedzeniu Komisji Rewizyjnej w dniu 14 maja br. jako członek komisji oraz będąc wyłączona z głosowania i rozpatrywania skargi, może podpisać protokół pokontrolny.

**Na tym posiedzenie zakończono o godz. 20.30.**

protokolowała

Joanna Nowaczyk

przewodniczył

Jerzy Falbierski